
 480 

 7
48

  8
28

 

 7
03

 

 544 

 3
09

 

 1
08

7 

KLAPKA PŘÍMÁ CLAMP
DN25 - PIVO

KLAPKA PŘÍMÁ CLAMP
DN40 - KVASNICE

CLAMP DN25
+ ZÁSLEPKA

G1/2"

G1/2"

KOHOUT VZORKOVACÍ 

CLAMP DN20
+ ZÁSLEPKA

TEPLOMĚR
-30 AŽ 50 C

JÍMKA 12x2

MANOMETR 0-6 bar HRADÍCÍ VENTIL

 10° 

 1
0°

 

 25°  25° 

 45°  45° 

CLAMP DN25
+ ZÁSLEPKA

CLAMP DN20
+ ZÁSLEPKA

HRADÍCÍ VENTIL

G1/2"

G1/2"

KOHOUT VZORKOVACÍ 
JÍMKA 12x2

VENTIL POJISTNÝ 
DVOJČINNÝ
OTEVÍRACÍ TLAK=3 bar

MANOMETR 0-6 bar

 70° 

UZEMNĚNÍ M8 CLAMP DN100

CLAMP DN100
+ ZÁSLEPKA

REVIZNÍ OTVOR
CLAMP DN200

SV DUPLIKÁTOR
CHLADÍCÍ ZÓNA
cca 0,2 m2

CLAMP DN20
+ ZÁSLEPKAVENTIL POJISTNÝ 

DVOJČINNÝ
OTEVÍRACÍ TLAK=3 bar

HLAVICE MYCÍ
DN15/G1/2" - ROTAČNÍ

HLADINA KVASNIC
cca 0,7 litrů

 2
5°

 
 30° 

 30° 
CLAMP DN20
+ ZÁSLEPKA

K

K

K-K

B (1 : 12)

B

ROLF ANTIKOR s.r.o.
Bacov 642
756 56 Prostřední Bečva
Tel.: +420 571 643 323
E-mail: rolf@rolf.cz

TEPLOMĚR
-30 AŽ 50 C

KOHOUT VZORKOVACÍ 

VENTIL POJISTNÝ 
DVOJČINNÝ
OTEVÍRACÍ TLAK=3 bar

REVIZNÍ OTVOR

OKO PŘEPRAVNÍ

VÝROBA A ZKOUŠKY DLE SMĚRNICE 2014/68/EU (NV. č. 219/2016 
Sb.) VČETNĚ PASPORTU
Jmenovitý objem 50 litrů
Celkový objem 70 litrů
Max. provozní tlak nádoby 3 Bar
Materiál nádoby Nerez 1.4301
Max. provozní teplota nádoby 30 C
Sanitační teplota 80 C
Provozní médium nádoby Pivo + CO2

P.Ú. nádoby vnitřní 2B: hladký, matný, mořený/ 
svary - Ra 0,8

P.Ú. nádoby vnější BRUS 240
Hmotnost prázdné nádoby 35 kg

Hodnoty chladícího výkonu jsou pouze orientační, mění se v 
závislosti na parametrech zvoleného chladícího systému
Celkový chladící výkon tanku při teplotě 
chladiva -4 C, při průtoku 180 l/hod 450 W

Čas potřebný k ochlazení celého objemu 
tanku z 16 C na 1 C 3 hod

UNITANK CKT 50 /model 2023
Materiál 1.4301
Pracovní objem nádoby 50 litrů

Celkový objem nádoby 63 litrů

Max. provozní tlak nádoby 3 bar
Hmotnost 50 kg

-
-

RN č. -

RN č. 00/22
ZAKÁZKA

-OBJEDNACÍ ČÍSLO

1:8

SESTAVA

MĚŘÍTKO

DÉLKA NEKÓT. PŘÍRUB 1
POČET KUSŮ

-
-
-

POČET PŘÍRUB

POČET JÍMEK

POČET HRDEL

Nerez 1.4301 CN č. -

SÉRIOVÉ ČÍSLO
-

10.3.2022DATUMIng. JAKUB JURKA

ČÍSLO VÝKRESU/OBJ.Č.

DÉLKA NEKÓT. HRDEL

MATERIÁL NETOLEROVANÉ ROZMĚRY DLE 
ISO 2768-mKVYPRACOVAL

NÁZEV

ROLF ANTIKOR s.r.o.
Bacov 642
756 56 Prostřední Bečva
Tel.: +420 571 643 323
E-mail: rolf@rolf.cz

CKT 50 l/PN3/HOBBY - EX -


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Pohled výkresu3
	Pohled výkresu4
	Pohled výkresu5
	Řez K-K
	Pohled výkresu8


